^4 c,\t\
01 Jr'- n

ESTADO DA EAHIA

cÂuann MUNTcTPAL DE ALAGoTNHAS

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Reg

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da segu

Exmo. Senhor Prefeito,

rNDlcAçÃo Ne 023 ltg.

Senhor Presidente,

Preocupados com a saúde, a segurança e o bem estar dos morafores do

Distrito de Riacho da Guia, solicitamos de V.Exa.que se digne em auftorizar a

colocação de cascalho e a executar as obras de requalificação da estrada do
Baixão e Ohos D'água, no referido Distrito, o que de certo irá trazer inúmeros
benefícios a todos aqueles que necessitam deste serviço essencial.

Sala das Sessões, 07 de marÍ;qde 2019.

+l;à,c, l,- / ^-/-
l:r1., Ierreirf do Nascimf nto
Verbador audor,r

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48,040-170 - Fone: (75) 3182-3333
www.ca maradealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

;imento lnterno
V.Exa. üue faça

inte indicação: